ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015 № 441-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 09.07.2008 № 339-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 09.07.2008

№ 339-п «Об оплате труда работников государственных учреждений
культуры и искусства и учреждений образования сферы культуры
Ярославской области» изменение, заменив в пункте 5 слова «заместителя
Губернатора области Костина В.Г.» словами «заместителя Председателя
Правительства области Даниленко Р.А.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области -
директор департамента финансов
Ярославской области А.Н. Долгов